0BANDEIRANTES, SÁBADO, 22 DE MAIO DE 2021 - Edição 1202 10/ GERAL

PUBLICAÇÃO OFICIAL
LEIS, EDITAIS, DECRETOS, E OUTROS

0BANDEIRANTES, SÁBADO, 22 DE MAIO DE 2021 - Edição 1202 11PUBLICAÇÃO OFICIAL
LEIS, EDITAIS, DECRETOS, E OUTROS

      SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

      BANDEIRANTES – PR
AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial Nº  11/2021

O SAAE – Serviço Autonomo de Água e Esgoto de
Bandeirantes/PR avisa os interessados que realizará no dia
08/06/2021 às 09:00H (NOVE HORAS) (horário de Brasília), a
licitação em referência, que tem por objeto AQUISIÇÃO DE
TUBOS E CONEXÕES PARA USO EM LIGAÇÕES DE
ÁGUA E ESGOTO NOVAS, BEM COMO NA
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DA REDE
DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA E ESGOTO JÁ
EXISTENTES, OBJETIVANDO O ATENDIMENTO
REGULAR E ININTERRUPTO DAS DEMANDAS DOS
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE ÁGUA E
ESGOTO DO SAAE DE BANDEIRANTES-PR. A retirada do
edital será feita no departamento de Licitações ou através do sítio
eletrônico www.saaebandeirantes.com.br. A entrega dos
envelopes contendo a documentação e proposta poderá ser feita
até as 08/06/2021 às 09:00H (NOVE HORAS) no Setor de
Protocolo desta Autarquia.

Bandeirantes-PR, 17 DE MAIO DE 2021.

DANIEL GUSTAVO SILVA
Diretor

C O N V I T E

	        O Poder Executivo e o Poder Legislativo têm
a honra de convidar Vossa Senhoria e Excelentíssima
Familia para participar da AUDIÊNCIA PÚBLICA
para avaliação do cumprimento  das metas  fiscais,
relativamente ao 1° QUADRIMESTRE DE 2021,
que faremos realizar para atendimento da legislação
vigente (Lei de Responsabilidade Fiscal - LR.F.).
no dia 27 de maio de 2021, na Câmara Municipal
de Bandeira ntes(PR), situada na Rua Dino Veiga
nº 310, nesta cidade, a partir das 15h00min, que
poderá ser acompanhada AO VIVO através do
seguinte link: https://www.youtube.com/channel/
UC7rGUigv27dsa4BsZ9TOuwQ.

    1

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 14/2021 – PMB
(COM COTA DE ATÉ 25% PARA EMPRESAS ME, EPP E MEI)

O Município de Bandeirantes-PR avisa os interessados que realizará
no dia 14/06/2021 ás 09h10min, a licitação em referência, que tem por
objeto AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS, DESTINADOS
AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DE DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR. A
retirada do edital será feita no departamento de Licitações da
Prefeitura ou através do sitio eletrônico da Prefeitura
www.bandeirantes.pr.gov.br. A entrega dos envelopes contendo a
documentação e proposta poderá ser feita até as 09hrs:00min do dia
14/06/2021 no Setor de Protocolo desta prefeitura.
Bandeirantes, 21 de maio de 2021.

CLÉBER BATISTA
Secretário de Administração

0BANDEIRANTES, SÁBADO, 22 DE MAIO DE 2021 - Edição 1202 12PUBLICAÇÃO OFICIAL
LEIS, EDITAIS, DECRETOS, E OUTROS

0BANDEIRANTES, SÁBADO, 22 DE MAIO DE 2021 - Edição 1202 13PUBLICAÇÃO OFICIAL
LEIS, EDITAIS, DECRETOS, E OUTROS

0BANDEIRANTES, SÁBADO, 22 DE MAIO DE 2021 - Edição 1202 14PUBLICAÇÃO OFICIAL
LEIS, EDITAIS, DECRETOS, E OUTROS

0BANDEIRANTES, SÁBADO, 22 DE MAIO DE 2021 - Edição 1202 15PUBLICAÇÃO OFICIAL
LEIS, EDITAIS, DECRETOS, E OUTROS